
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RISANAMENTO 

CONSERVATIVO DEI PARAPETTI ARGINALI DEL FIUME ADDA- VIA LUNGO ADDA 

BATTAGLION TIRANO DALL’INTERSEZIONE TRA LA VIA ALBONICO ED IL CENTRO 

SPORTIVO COMUNALE NEL COMUNE DI TIRANO (SO)OGGETTO –  

CUP H37H22002760005 - CIG 96717661CB  

- avviso esito di gara. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 278.271,70 = oltre IVA 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 3.728,30= oltre IVA 

Importo totale  € 282.000,00 oltre IVA 

 

data invio lettera d'invito 23.02.2023 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

• procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di cui al combinato disposto dell’art. 1, 

comma 2, lettera b) del DL n. 76/2020, convertito con modificazioni in L. n. 120/2020 e novellato 

dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021 convertito in L. n.108/2021 e del D.Lgs. n. 50/2016 e successive 

modificazioni e integrazioni.  

• elenco operatori economici invitati : 15; 

1 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO   

2 BMF DI BIANCOTTI MAURO SNC   

3 CARNAZZOLA GEOM. CAMILLO SPA   

4 COSTRUZIONI EREDI DEL MARCO SRL   

5 PANIZZA SRL   

6 AZIENDA AGRICOLA CATTANEO SRL.   

7 FASANINI SRL  

8 F.LLI TRENTINI SRL   

9 BETONFAS SRL   

10 PLONA LAVORI SRL   

11 ALA PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI GENERALI SRL   

12 LUMODE   

13 CVC SRL  

14 BIDIEMME COTRUZIONI SRL   

15 DEA COSTRUZIONI SRL   

 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

• elenco operatori economici partecipanti: 3; 

1 PLONA LAVORI SRL   

2 BMF DI BIANCOTTI MAURO SNC   

3 AZIENDA AGRICOLA CATTANEO SRL.   

• aggiudicataria definitiva: PLONA LAVORI SRL P. IVA  10583930960, con sede legale in via 

Nazionale 1 a Sonico (BS) che offre un ribasso del 8,17% e quindi un importo pari ad € 255.536,90 al 

netto dell'IVA di legge (di cui € 103.000,00 quali costi della manodopera ed € 4.000,00 quali oneri 

propri della sicurezza aziendali) oltre a € 3.728,30 di oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per 

un importo contrattuale pari a € 259.265,20 oltre IVA 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 20.03.2023; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 23.03.2023 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(dott. Michela Pierani) 

 


